PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 марта 2012 года

	№ 437

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 17 декабря 2009 года № 1416

«Об утверждения Положения об условиях

оплаты труда и предоставления отпуска

руководителям муниципальных унитарных

предприятий жилищно-коммунального

хозяйства Кондинского района»

Администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района
от 17 декабря 2009 года № 1416 «Об утверждения Положения об условиях оплаты труда и предоставления отпуска руководителям муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Кондинского района» следующие изменения:
1.1.Пункт 7.1 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «Поощрение по итогам работы предприятия за месяц выплачивается на основании приказа управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района в размере 50%».
1.2.Пункт 7.3 приложения 1 исключить.
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012